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EU - Konformitätserklärung
EU - declaration of conformity

Hersteller / Manufacturer:
Tragant Handels- und Beteiligungs GmbH
Beeskowdamm 13/15
14167 Berlin

Hiermit wird erklärt, dass das Produkt:
I hereby declare that the product:

Delock SFP+ Modul 10GBase-LR SM 1310 nm Artikel Nr.: 86171
Delock SFP+ Module 10GBase-LR SM 1310 nm Item No.: 86171

entsprechend der EU-Richtlinien und nach folgenden harmonisierten Normen geprüft wurde:
corresponding to EU-Directive and examined according to the following harmonized standards:

Elektromagnetische Verträglichkeit (EMV) Richtlinie 2014/30/EU
Electromagnetic compatibility (EMC) Directive 2014/30/EU

EN 55024:2010+A1:2015
EN 55032:2015

entspricht der EU-Richtlinie 2011/65/EU, 2017/2102 und 2015/863 der im Anhang II genannten Stoffe, die
zulässige Höchstkonzentration in Gewichtsprozente in homogenen Werkstoffen nicht überschreitet.
complies to EU-Directive 2011/65/EU, 2017/2102 and 2015/863 and does not exceed the maximum allowed
concentration inweight percent in homogenous material according to the material indicated in Appendix II.

Verantwortlich für diese Erklärung ist: Berlin, 2021-11-26

Responsible for this declaration:

i.A. A. Nuglisch
Product Manager

Beeskowdamm 13/15  ·  D-14167 Berlin

+49 (30) 845 908-0Telefon 

Fax +49 (30) 845 908-33

Sitz und Gerichtsstand: Berlin 

Geschäftsführer: Dipl.-Ing. Ahmad Ebrahimi 
 

Geschäftsführerin: Azar Bayegi


